
From:                                 "magnelov@broadpark.no" <magnelov@broadpark.no>
Sent:                                  Fri, 7 Nov 2025 01:45:42 +0100
To:                                      "AFK.Postmottak" <postmottak@agderfk.no>
Subject:                             Høringsinnspill til reguleringsarbeid for Fylkesvei 3718 "Bøylestadveien" fra 
rundkjøringa ved Blakstad bro til Bøylestad.
Categories:                       Cecilie

Hei.
 
Vi bor på Bøylefossveien 2 i Froland og har Bøylefossveien og Bøylestadveien som nærmeste nabo. 
 
I forbindelse med utbygging av Kiland kraftverk har det vert en voldsom stor økning i tungtrafikk 
her.  Vi bruker Bøylestadveien nær sakt daglig og den har fått veldig mye juling på  
grunn av all tungtrafikken til Kiland kraftverk. Dette skal fortsette til 2030 – 2031 da Arendal 
Fossekompani skal utbedre Flatenfoss kraftverk og deretter damanlegget på Haugsjå etter at 
Kiland kraftverk er ferdig stilt. 
 
Så vi tenker med skrekk og gru på enda mer trafikk og tungtrafikk på Bøylestadveien i forbindelse 
med den planlagte Bøylestad Industripark. Når 600 -, 700 – eller 1000 arbeidere  
skal til og fra jobb og all tungtrafikken som følger med. Alt som skal til og fra Bøylestad Industripark 
må kjøres på bil på Bøylestadveien og Vålandsveien. 
 
For det blir helt feil å ikke ta med Vålandsveien i denne sammenhengen. Vålandsveien har også fått 
en veldig økning i trafikk og tungtrafikk i forbindelse med Kiland utbygginga. 
Vålandsveien er enda smalere og svingete og har brattere stigninger en Bøylestadveien. 
 
Bøylestad Industripark skal jo bli arbeidsplass for kommunene i østre Agder. Froland, Vegårshei, 
Åmli, Tvedestrand, Risør og Gjerstad.  
 
Arbeidere fra de her kommunene vil bruke Vålandsveien til og fra jobb. Det er veldig mye kortere 
strekning en å kjøre ned til Stoa og derfra til Blakstad og Bøylestadveien videre opp 
til Bøylestad Industripark.  Det samme vil også tungtrafikken gjøre.  
 
Det blir helt feil å bruke de her veiene som industrivei til Bøylestad Industripark. De er alt for smale, 
svingete og er aldeles ikke egna til sånn trafikk.
 
Denne planlagte punktutbedringa av Bøylestadveien hjelper i utgangspunktet ingen ting. Hele veien 
«Fylkesvei 3718»  Bøylestadveien – Vålandsveien er for dårlig og trafikkfarlig  til 
sånn trafikkavikling.
 
I forbindelse med punktutbedring av Bøylestadveien. Hva med omkjøringsvei hvis Bøylestadveien 
blir stengt i lengre perioder. 
 
Eneste realistiske omkjøring da blir Vålandsveien til Nes Verk og videre til evt. Stoa eller Arendal 
eller Osedalen osv. Uansett en veldig lang tur fra Bøylestad eller Bøylefoss. 
 

Du får ikke ofte e-post fra magnelov@broadpark.no. Finn ut hvorfor dette er viktig
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Det bør også tenkes på trafikkøkning på Frolandsveien og Messelveien.  Veldig få av arbeiderne i 
Bøylestad Industripark vil bo i området mellom Bøylestad og Blakstad. 
Trafikkøkninga på Frolandsveien vil også bli formidabel stor. Sikkert også stor økning på 
Messelveien. 
 
Så en «gang – og sykkelsti»  fra Blakstadheia til Libru burde virkelig også ha veldig høy prioritet.  Der 
er veldig farlig med den trafikken som er nå. 
 
Så er det rundkjøring ved Blakstad bru og på Blakstadheia. Her kan også bli kaotiske tilstander ved 
sånn stor trafikkøkning i en retning når arbeidere fra Bøylestad Industripark 
til og fra jobb skal ut fra eller inn på Frolandsveien. 
 
Fylkesvei 3718   « Bøylestadveien -  Vålandsveien»  er uansett ikke god nokk for så stor trafikk og 
tungtrafikk som Bøylestad Industripark vil føre med seg. 
Kollektivtransport er også umulig å få til her.  Området ligger alt for avsides til og alt av infrastruktur 
mangler.  Vei – vann – kloakk – osv – osv. 
 
Så hvorfor ikke flytte «kraftknutepunktet» på Bøylestad ut til Eyde Industripark.  Der er veldig mye 
mer tilrettelagt for å bygge grønn industri. Der er kort avstand til E-18 og
Arendal Havn. Der er mye mer sentralt og alt vil være mye lettere å få til å fungere.
 
Uansett så støtter vi 100% høringsinnspill til Bøylestad og Bøylefoss Velforening – Driftsstyre, 
høringsinnspill fra 20 barn og unge på Bøylestad og alle andre høringsinnspill som 
mener samme som vi. Magne Løvdal sitter i driftsstyret for Bøylestad og Bøylefoss Velforening. 
 
             
Hilsen
 
Nils Jan Løvdal    
   
Dorota Anna Løvdal                                             
 
Magne Løvdal
 
Bøylefossveien 2, 
4820 Froland 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


